
 
 

UCHWAŁA NR XI/52/25 
RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Maków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Maków, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXIV/140/16 Rady Gminy Maków 
z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Maków (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2016 r. 
poz. 5063, z 2018 r. poz. 5232, z 2022 r., poz. 3963) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 skreśla się ust. 2; 

2) § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z każdej sesji sporządza się protokół w formie pisemnej.”; 

3) § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przebieg sesji jest utrwalany za pomocą urządzenia rejestrującego dźwięk i obraz oraz jest 
udostępniany w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy.”; 

4) w § 32 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Projekty uchwał wymagają formy pisemnej i powinny zwierać: 

1) tytuł uchwały; 

2) podstawę prawną; 

3) regulacje dotyczące przedmiotu uchwały; 

4) wskazanie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwały; 

5) przepisy przejściowe i uchylające, jeżeli jest taka konieczność; 

6) określenie terminu wejścia w życie uchwały; 

7) uzasadnienie zawierające w szczególności: wskazanie potrzeby podjęcia uchwały, oczekiwane skutki 
społeczne oraz skutki finansowe i źródła ich pokrycia; 

8) formalno-prawną ocenę radcy prawnego lub adwokata Urzędu.”; 

5) w § 32 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Zgłoszone poprawki do projektu uchwały przed głosowaniem powinny być sprawdzone pod 
względem formalno – prawnym przez radcę prawnego lub adwokata Urzędu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2853



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Patryk Magdziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2853


	UCHWAŁA NR XI/52/25 RADY GMINY MAKÓW z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 7 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 8 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3


	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T12:48:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




